

Årsrapport for 2016

Moon ApS
Amagertorv 5, 2.
1160 København K
CVR-nr. 34 80 31 29

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 23/5 2017

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
 Årsregnskab for 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 19

Selskabsoplysninger

Selskabet: Moon ApS
Amagertorv 5, 2.
1160 København K

CVR-nr. 34 80 31 29
Stiftet: 20. november 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Frederik Bjerregaard Sørensen
Martin Gjesing

Revision: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem ejerandele i andre selskaber at drive reklamebureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på 268.870 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.296.746 kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Forventninger til 2017

Forventningerne til 2017 er et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note		2.015 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	4.837.342
		6.026
1	Personaleomkostninger	-4.413.127
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.111</u>
		<u>-34</u>
	DRIFTSRESULTAT	372.104
		1.260
	Andre finansielle indtægter	1.840
	Andre finansielle omkostninger	<u>-9.407</u>
		<u>0</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	364.537
		1.261
3	Skat af årets resultat	<u>-95.667</u>
		<u>-309</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>268.870</u>
		<u>952</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
		800
	Overført resultat	<u>268.870</u>
		<u>152</u>
	DISPONERET I ALT	<u>268.870</u>
		<u>952</u>

Balance pr. 31. december 2016
AKTIVER

Note		2.015 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
4	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92
		<u>92</u>
	Finansielle anlægsaktiver:	
	Deposita	0
		<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>92</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.042
	Periodeafgrænsningsposter	38
	Udskudt skatteaktiv	6
	Tilgodehavende skat	88
	Andre tilgodehavender	1
		<u>2.175</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	1.257
		<u>1.257</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.432</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.524</u></u>

Balance pr. 31. december 2016
PASSIVER

Note		2.015 i 1.000 kr.
5	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	84.000 84
	Overført resultat	1.212.746 944
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0 800</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.296.746 1.828</u>
	 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	930.283 450
	Gæld til tilknyttede virksomheder	498.675 0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.201 73
	Anden gæld	<u>580.254 1.173</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.014.413 1.696</u>
	 PASSIVER I ALT	<u><u>3.311.159 3.524</u></u>
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Nærtstående parter	

Noter

		2.015 i 1.000 kr.	
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	3.693.973	3.857
	Pensioner	428.811	366
	Andre omkostninger til social sikring	48.629	63
	Øvrige personaleomkostninger	<u>241.714</u>	<u>446</u>
		<u>4.413.127</u>	<u>4.732</u>
	 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u>5</u>	 <u>5</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>52.111</u>	<u>34</u>
		<u>52.111</u>	<u>34</u>
3	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	92.664	317
	Regulering af udskudt skat	<u>3.003</u>	<u>-8</u>
		<u>95.667</u>	<u>309</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2016	142.281
	Tilgang i året	53.390
	Afgang i året	<u>0</u>
		195.671
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2016	<u>195.671</u>
	Opskrivninger pr. 1. januar 2016	0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	Opskrivninger pr. 31. december 2016	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2016	50.105
	Årets af- og nedskrivninger	52.111
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016	<u>102.216</u>
	Bogført værdi pr. 31. december 2016	<u><u>93.455</u></u>

Noter

5 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	84.000	943.876	800.000	1.827.876
Årets resultat	0	268.870	0	268.870
Udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital, ultimo	<u>84.000</u>	<u>1.212.746</u>	<u>0</u>	<u>1.296.746</u>

Siden stiftelsen er der foretaget kapitalnedsættelse, 42.000 til kurs 100 den 17. juli 2013.

Noter

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 NÆRTSTÅENDE PARTER

Moon ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er der ingen kapitalejere noteret uden bestemmende indflydelse:

Sun Moon Star Holding ApS, 50%

Sun Kill Moon Holding ApS, 50%